
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000D97C0500BD2D9C00 
Підписувач Міненко Кирило Вікторович
Дійсний з 12.09.2022 12:54:38 по 12.09.2023 12:54:38

ЦМУ МЮ (м.Київ) 

Н=f#po6/NЖt=О
№ 773/6 від 23.05.2023

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ
ЦЕНТРАЛЬНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. КИЇВ)

НАКАЗ

від 20 р.   Київ №  

Про визначення територіальної
юрисдикції відділів державної 
виконавчої служби Хмельницької 
області Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ)

У зв’язку з реорганізацією відділів державної виконавчої служби Хмельницької 
області, відповідно до наказу Центрального міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Київ) від 20.02.2023 № 686/5 «Про відділи державної 
виконавчої служби у Хмельницькій області Центрального міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Київ)», відповідно до підпункту 10.3 пункту 10 
Положення про міжрегіональні управління Міністерства юстиції України, 
затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 23.06.2011 № 1707/5, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 23.06.2011 за № 759/19497,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити територіальну юрисдикцію відділів державної виконавчої служби 
Хмельницької області, згідно з додатком 1.

2. Визначити територіальну юрисдикцію відділів державної виконавчої служби 
міста Хмельницький, згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника Управління 
забезпечення примусового виконання рішень у Хмельницькій області Центрального 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) Михайла Бабина. 

Підстава: подання начальника Управління забезпечення примусового виконання                   
рішень у Хмельницькій області Центрального міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Київ).

Начальник                                                                                            Кирило МІНЕНКО


